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CAMARA DE LUIZ CORREIA 2019 1 216882 Processada 3.13.8

CAMARA DE LUZILANDIA 2019 1 221054 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

CAMARA DE PARNAIBA 2019 1 218753 Processada 3.13.8

CAMARA DE PIRIPIRI 2019 1 216224 Processada 3.13.8

CAMARA DE PIRIPIRI 2019 2 219145 Processada 3.13.8

CAMARA DE UNIAO 2019 1 217720 Processada 3.13.8

P. M. DE ALTOS 2019 1 223213 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE CAMPO MAIOR 2019 2 223188 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE CAMPO MAIOR 2019 1 218944 Processada 3.13.8

P. M. DE ESPERANTINA 2019 1 218180 Processada 3.13.8

P. M. DE ESPERANTINA 2019 2 221334 Processada 3.13.8

P. M. DE FLORIANO 2019 1 216830 Processada 3.13.8

P. M. DE FLORIANO 2019 2 220071 Processada 3.13.8

P. M. DE LUIZ CORREIA 2019 1 221846 Processada 3.13.8

P. M. DE LUIZ CORREIA 2019 2 222362 Processada 3.13.8

P. M. DE LUZILANDIA 2019 1 219432 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE OEIRAS 2019 1 219657 Processada 3.13.8

P. M. DE PARNAIBA 2019 1 220659 Processada 3.13.8

P. M. DE PARNAIBA 2019 2 223227 Processada 3.13.8

P. M. DE PAULISTANA 2019 1 222008 Processada 3.13.8

P. M. DE PAULISTANA 2019 2 223077 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE PEDRO II 2019 1 218603 Processada 3.13.8

P. M. DE PEDRO II 2019 2 222101 Processada 3.13.8

P. M. DE PICOS 2019 1 219663 Processada 3.13.8

P. M. DE PICOS 2019 2 222148 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE PIRIPIRI 2019 1 218358 Processada 3.13.8

P. M. DE PIRIPIRI 2019 2 221310 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO RAIMUNDO NONATO 2019 1 219787 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE TERESINA 2019 2 220583 Processada 3.13.8

P. M. DE TERESINA 2019 1 217895 Processada 3.13.8

P. M. DE UNIAO 2019 1 220020 Processada 3.13.8

P. M. DE UNIAO 2019 2 221185 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE PICOS 2019 1 218084 Processada 3.13.8

IPMP - INST. DE PREV. DO MUNICIPIO DE PARNAIBA 2019 1 220407 Processada 3.13.8

CAMARA DE AGRICOLANDIA 2019 1 217761 Processada 3.13.8

CAMARA DE AGUA BRANCA 2019 1 217687 Processada 3.13.8

CAMARA DE ANTONIO ALMEIDA 2019 1 216444 Processada 3.13.8

CAMARA DE AROAZES 2019 1 218254 Processada 3.13.8

CAMARA DE ASSUNCAO DO PIAUI 2019 1 216901 Processada 3.13.8

CAMARA DE AVELINO LOPES 2019 1 218470 Processada 3.13.8

CAMARA DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 2019 1 217992 Processada 3.13.8

CAMARA DE BERTOLINIA 2019 1 219867 Processada 3.13.8

CAMARA DE BOA HORA 2019 1 218033 Processada 3.13.8

CAMARA DE BOCAINA 2019 1 219658 Processada 3.13.8

CAMARA DE BOQUEIRAO DO PIAUI 2019 2 219058 Processada 3.13.8

CAMARA DE BOQUEIRAO DO PIAUI 2019 1 218618 Processada 3.13.8

CAMARA DE BURITI DOS LOPES 2019 1 216981 Processada 3.13.8

CAMARA DE BURITI DOS MONTES 2019 1 216054 Processada 3.13.8

CAMARA DE CABECEIRAS DO PIAUI 2019 1 222710 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

CAMARA DE CAMPINAS DO PIAUI 2019 1 222561 Aguardando Assinatura 3.13.8

CAMARA DE CARIDADE DO PIAUI 2019 1 217112 Processada 3.13.8

CAMARA DE CASTELO DO PIAUI 2019 2 221882 Aguardando Assinatura 3.13.8

CAMARA DE CASTELO DO PIAUI 2019 1 218876 Processada 3.13.8

CAMARA DE CAXINGO 2019 1 216904 Processada 3.13.8

CAMARA DE CONCEICAO DO CANINDE 2019 1 217330 Processada 3.13.8

CAMARA DE CORONEL JOSE DIAS 2019 1 217334 Processada 3.13.8

CAMARA DE CORRENTE 2019 1 223174 Aguardando Assinatura 3.13.8

CAMARA DE CRISTINO CASTRO 2019 1 216570 Processada 3.13.8

CAMARA DE CURIMATA 2019 1 216770 Processada 3.13.8

CAMARA DE CURRAL NOVO DO PIAUI 2019 1 216624 Processada 3.13.8

CAMARA DE DOM EXPEDITO LOPES 2019 1 217175 Processada 3.13.8

CAMARA DE FLORESTA DO PIAUI 2019 1 217940 Processada 3.13.8

CAMARA DE FRANCINOPOLIS 2019 1 218000 Processada 3.13.8

CAMARA DE HUGO NAPOLEAO 2019 1 217884 Processada 3.13.8

CAMARA DE JOAO COSTA 2019 1 217196 Processada 3.13.8

CAMARA DE JOSE DE FREITAS 2019 1 216967 Processada 3.13.8

CAMARA DE LAGOA ALEGRE 2019 1 218596 Processada 3.13.8

CAMARA DE LAGOA DO PIAUI 2019 2 221317 Processada 3.13.8

CAMARA DE LAGOA DO PIAUI 2019 1 218619 Processada 3.13.8

CAMARA DE LANDRI SALES 2019 2 220315 Processada 3.13.8

CAMARA DE LANDRI SALES 2019 1 216005 Processada 3.13.8

CAMARA DE MADEIRO 2019 1 221046 Processada 3.13.8

CAMARA DE MANOEL EMIDIO 2019 1 219599 Processada 3.13.8

      Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Unidades Gestoras passíveis de rejeição                   

SAGRES-Contábil 2019
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CAMARA DE MIGUEL ALVES 2019 1 216001 Processada 3.13.8

CAMARA DE MILTON BRANDAO 2019 1 219146 Processada 3.13.8

CAMARA DE NOSSA SENHORA DE NAZARE 2019 1 217840 Processada 3.13.8

CAMARA DE NOVO SANTO ANTONIO 2019 1 219400 Processada 3.13.8

CAMARA DE NOVO SANTO ANTONIO 2019 2 222176 Processada 3.13.8

CAMARA DE PIO IX 2019 1 219447 Processada 3.13.8

CAMARA DE PIO IX 2019 2 220796 Processada 3.13.8

CAMARA DE PORTO ALEGRE DO PIAUI 2019 1 215971 Processada 3.13.8

CAMARA DE PORTO ALEGRE DO PIAUI 2019 2 221937 Aguardando Assinatura 3.13.8

CAMARA DE PRATA DO PIAUI 2019 1 217327 Processada 3.13.8

CAMARA DE REGENERACAO 2019 1 220016 Processada 3.13.8

CAMARA DE SANTA FILOMENA 2019 1 219210 Aguardando Assinatura 3.13.8

CAMARA DE SANTA LUZ 2019 1 216940 Processada 3.13.8

CAMARA DE SANTO INACIO DO PIAUI 2019 1 217833 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO FELIX DO PIAUI 2019 1 217454 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUI 2019 1 217348 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO GONCALO DO PIAUI 2019 1 216603 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO JOAO DA CANABRAVA 2019 1 219501 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO JOAO DO ARRAIAL 2019 1 219397 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO JOSE DO PEIXE 2019 1 217239 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO LOURENCO DO PIAUI 2019 1 216860 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 2019 1 217645 Processada 3.13.8

CAMARA DE SAO MIGUEL DO FIDALGO 2019 1 217292 Processada 3.13.8

CAMARA DE SIMOES 2019 1 216662 Processada 3.13.8

CAMARA DE SIMPLICIO MENDES 2019 1 217632 Processada 3.13.8

CAMARA DE TAMBORIL 2019 1 217314 Processada 3.13.8

CAMARA DE VALENCA DO PIAUI 2019 1 218894 Processada 3.13.8

CAMARA DE VARZEA BRANCA 2019 1 217921 Processada 3.13.8

CAMARA DE WALL FERRAZ 2019 1 217014 Processada 3.13.8

P. M. DE ACAUA 2019 1 218816 Processada 3.13.8

P. M. DE AGUA BRANCA 2019 1 218789 Processada 3.13.8

P. M. DE ALTO LONGA 2019 2 223161 Processada 3.13.8

P. M. DE ALTO LONGA 2019 1 217855 Processada 3.13.8

P. M. DE ALVORADA DO GURGUEIA 2019 1 218433 Processada 3.13.8

P. M. DE ALVORADA DO GURGUEIA 2019 2 221149 Processada 3.13.8

P. M. DE AMARANTE 2019 1 219149 Processada 3.13.8

P. M. DE ANGICAL DO PIAUI 2019 1 218213 Processada 3.13.8

P. M. DE ANGICAL DO PIAUI 2019 2 222284 Processada 3.13.8

P. M. DE ANTONIO ALMEIDA 2019 1 217781 Processada 3.13.8

P. M. DE AROAZES 2019 1 218400 Processada 3.13.8

P. M. DE AROAZES 2019 2 221496 Processada 3.13.8

P. M. DE AROEIRAS DO ITAIM 2019 1 218119 Processada 3.13.8

P. M. DE ASSUNCAO DO PIAUI 2019 1 220013 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 2019 1 218113 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE BARRA D ALCANTARA 2019 2 223248 Processada 3.13.8

P. M. DE BARRA D ALCANTARA 2019 1 222815 Processada 3.13.8

P. M. DE BARREIRAS DO PIAUI 2019 1 218784 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE BARRO DURO 2019 2 222505 Processada 3.13.8

P. M. DE BARRO DURO 2019 1 217869 Processada 3.13.8

P. M. DE BATALHA 2019 1 217825 Processada 3.13.8

P. M. DE BELA VISTA DO PIAUI 2019 2 221677 Processada 3.13.8

P. M. DE BELA VISTA DO PIAUI 2019 1 218889 Processada 3.13.8

P. M. DE BELEM DO PIAUI 2019 2 219201 Processada 3.13.8

P. M. DE BELEM DO PIAUI 2019 1 218329 Processada 3.13.8

P. M. DE BENEDITINOS 2019 1 219323 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE BETANIA DO PIAUI 2019 1 217936 Processada 3.13.8

P. M. DE BETANIA DO PIAUI 2019 2 221075 Processada 3.13.8

P. M. DE BOCAINA 2019 1 222071 Processada 3.13.8

P. M. DE BOM JESUS 2019 2 223013 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE BOM JESUS 2019 1 218731 Processada 3.13.8

P. M. DE BOM PRINCIPIO DO PIAUI 2019 1 219458 Processada 3.13.8

P. M. DE BOM PRINCIPIO DO PIAUI 2019 2 222653 Processada 3.13.8

P. M. DE BONFIM DO PIAUI 2019 1 218691 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE BOQUEIRAO DO PIAUI 2019 2 222739 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE BOQUEIRAO DO PIAUI 2019 1 219055 Processada 3.13.8

P. M. DE BRASILEIRA 2019 1 218184 Processada 3.13.8

P. M. DE BRASILEIRA 2019 2 222106 Processada 3.13.8

P. M. DE BREJO DO PIAUI 2019 1 218949 Processada 3.13.8

P. M. DE BURITI DOS LOPES 2019 1 218846 Processada 3.13.8

P. M. DE BURITI DOS MONTES 2019 2 219450 Processada 3.13.8

P. M. DE BURITI DOS MONTES 2019 1 218125 Processada 3.13.8

P. M. DE CABECEIRAS DO PIAUI 2019 1 222659 Processada 3.13.8

P. M. DE CAJAZEIRAS DO PIAUI 2019 1 220263 Processada 3.13.8
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P. M. DE CAJUEIRO DA PRAIA 2019 2 220707 Processada 3.13.8

P. M. DE CAJUEIRO DA PRAIA 2019 1 217948 Processada 3.13.8

P. M. DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUI 2019 2 220212 Processada 3.13.8

P. M. DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUI 2019 1 219016 Processada 3.13.8

P. M. DE CAMPINAS DO PIAUI 2019 1 219327 Processada 3.13.8

P. M. DE CAMPINAS DO PIAUI 2019 2 222228 Processada 3.13.8

P. M. DE CAMPO ALEGRE DO FIDALGO 2019 1 223241 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE CAMPO GRANDE DO PIAUI 2019 1 218110 Processada 3.13.8

P. M. DE CAMPO GRANDE DO PIAUI 2019 2 220764 Processada 3.13.8

P. M. DE CAMPO LARGO DO PIAUI 2019 1 222446 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE CANTO DO BURITI 2019 2 222399 Processada 3.13.8

P. M. DE CANTO DO BURITI 2019 1 218359 Processada 3.13.8

P. M. DE CAPITAO DE CAMPOS 2019 1 218869 Processada 3.13.8

P. M. DE CAPITAO GERVASIO OLIVEIRA 2019 1 220770 Processada 3.13.8

P. M. DE CARACOL 2019 1 218088 Processada 3.13.8

P. M. DE CARACOL 2019 2 222292 Processada 3.13.8

P. M. DE CARAUBAS DO PIAUI 2019 2 220889 Processada 3.13.8

P. M. DE CARAUBAS DO PIAUI 2019 1 218770 Processada 3.13.8

P. M. DE CARIDADE DO PIAUI 2019 1 222565 Processada 3.13.8

P. M. DE CASTELO DO PIAUI 2019 2 222372 Processada 3.13.8

P. M. DE CASTELO DO PIAUI 2019 1 218954 Processada 3.13.8

P. M. DE CAXINGO 2019 1 218554 Processada 3.13.8

P. M. DE CAXINGO 2019 2 222376 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE COCAL 2019 2 220800 Processada 3.13.8

P. M. DE COCAL 2019 1 217960 Processada 3.13.8

P. M. DE COCAL DE TELHA 2019 1 218758 Processada 3.13.8

P. M. DE COCAL DE TELHA 2019 2 222595 Processada 3.13.8

P. M. DE COCAL DOS ALVES 2019 2 220724 Processada 3.13.8

P. M. DE COCAL DOS ALVES 2019 1 218123 Processada 3.13.8

P. M. DE COIVARAS 2019 2 222414 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE COIVARAS 2019 1 218951 Processada 3.13.8

P. M. DE COLONIA DO GURGUEIA 2019 1 218926 Processada 3.13.8

P. M. DE COLONIA DO GURGUEIA 2019 2 222152 Processada 3.13.8

P. M. DE COLONIA DO PIAUI 2019 2 223081 Processada 3.13.8

P. M. DE COLONIA DO PIAUI 2019 1 219106 Processada 3.13.8

P. M. DE CORONEL JOSE DIAS 2019 1 218272 Processada 3.13.8

P. M. DE CORONEL JOSE DIAS 2019 2 221284 Processada 3.13.8

P. M. DE CRISTINO CASTRO 2019 2 223306 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE CRISTINO CASTRO 2019 1 218849 Processada 3.13.8

P. M. DE CURRAL NOVO DO PIAUI 2019 1 218120 Processada 3.13.8

P. M. DE DEMERVAL LOBAO 2019 1 218035 Processada 3.13.8

P. M. DE DIRCEU ARCOVERDE 2019 1 218948 Processada 3.13.8

P. M. DE DOM EXPEDITO LOPES 2019 1 218519 Processada 3.13.8

P. M. DE DOM EXPEDITO LOPES 2019 2 221831 Processada 3.13.8

P. M. DE DOM INOCENCIO 2019 2 220741 Processada 3.13.8

P. M. DE DOM INOCENCIO 2019 1 220473 Processada 3.13.8

P. M. DE DOMINGOS MOURAO 2019 1 220467 Processada 3.13.8

P. M. DE DOMINGOS MOURAO 2019 2 221194 Processada 3.13.8

P. M. DE ELESBAO VELOSO 2019 1 220412 Processada 3.13.8

P. M. DE ELIZEU MARTINS 2019 1 219951 Processada 3.13.8

P. M. DE FLORES DO PIAUI 2019 1 220136 Processada 3.13.8

P. M. DE FLORES DO PIAUI 2019 2 223110 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE FLORESTA DO PIAUI 2019 2 221908 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE FLORESTA DO PIAUI 2019 1 218038 Processada 3.13.8

P. M. DE FRANCINOPOLIS 2019 1 218183 Processada 3.13.8

P. M. DE FRANCINOPOLIS 2019 2 219642 Processada 3.13.8

P. M. DE FRANCISCO AYRES 2019 1 217806 Processada 3.13.8

P. M. DE FRANCISCO MACEDO 2019 1 218239 Processada 3.13.8

P. M. DE FRANCISCO MACEDO 2019 2 223069 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE FRONTEIRAS 2019 1 219257 Processada 3.13.8

P. M. DE FRONTEIRAS 2019 2 222272 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE GEMINIANO 2019 2 219398 Processada 3.13.8

P. M. DE GEMINIANO 2019 1 218111 Processada 3.13.8

P. M. DE GUADALUPE 2019 1 219649 Processada 3.13.8

P. M. DE GUADALUPE 2019 2 222391 Processada 3.13.8

P. M. DE HUGO NAPOLEAO 2019 1 220731 Processada 3.13.8

P. M. DE INHUMA 2019 1 218721 Processada 3.13.8

P. M. DE IPIRANGA DO PIAUI 2019 2 220706 Processada 3.13.8

P. M. DE IPIRANGA DO PIAUI 2019 1 218116 Processada 3.13.8

P. M. DE ISAIAS COELHO 2019 1 218385 Processada 3.13.8

P. M. DE ITAINOPOLIS 2019 1 218282 Processada 3.13.8

P. M. DE ITAUEIRA 2019 2 221839 Processada 3.13.8

P. M. DE ITAUEIRA 2019 1 219328 Processada 3.13.8



Unidade Gestora Ano Mês Número da Prestação de Contas Situação da Prestação de Contas Regra Violada

      Tribunal de Contas do Estado do Piauí
Unidades Gestoras passíveis de rejeição                   

SAGRES-Contábil 2019

P. M. DE JACOBINA DO PIAUI 2019 1 219391 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE JAICOS 2019 2 222013 Processada 3.13.8

P. M. DE JAICOS 2019 1 218137 Processada 3.13.8

P. M. DE JARDIM DO MULATO 2019 1 220719 Processada 3.13.8

P. M. DE JARDIM DO MULATO 2019 2 222724 Processada 3.13.8

P. M. DE JATOBA DO PIAUI 2019 1 219888 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE JERUMENHA 2019 1 219975 Processada 3.13.8

P. M. DE JOAO COSTA 2019 1 219116 Processada 3.13.8

P. M. DE JOAO COSTA 2019 2 221386 Processada 3.13.8

P. M. DE JOAQUIM PIRES 2019 1 223102 Processada 3.13.8

P. M. DE JOCA MARQUES 2019 1 218112 Processada 3.13.8

P. M. DE JOSE DE FREITAS 2019 1 222161 Processada 3.13.8

P. M. DE JUAZEIRO DO PIAUI 2019 2 222958 Processada 3.13.8

P. M. DE JUAZEIRO DO PIAUI 2019 1 219394 Processada 3.13.8

P. M. DE JULIO BORGES 2019 1 223301 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE JUREMA 2019 2 222032 Processada 3.13.8

P. M. DE JUREMA 2019 1 218089 Processada 3.13.8

P. M. DE LAGOA ALEGRE 2019 1 218160 Processada 3.13.8

P. M. DE LAGOA ALEGRE 2019 2 221274 Processada 3.13.8

P. M. DE LAGOA DE SAO FRANCISCO 2019 2 223140 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE LAGOA DE SAO FRANCISCO 2019 1 218200 Processada 3.13.8

P. M. DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI 2019 1 219077 Processada 3.13.8

P. M. DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI 2019 2 221324 Processada 3.13.8

P. M. DE LAGOA DO PIAUI 2019 1 219282 Processada 3.13.8

P. M. DE LAGOINHA DO PIAUI 2019 1 218416 Processada 3.13.8

P. M. DE LANDRI SALES 2019 1 218935 Processada 3.13.8

P. M. DE LANDRI SALES 2019 2 221058 Processada 3.13.8

P. M. DE MADEIRO 2019 1 223051 Processada 3.13.8

P. M. DE MARCOLANDIA 2019 1 219715 Processada 3.13.8

P. M. DE MARCOS PARENTE 2019 1 218877 Processada 3.13.8

P. M. DE MARCOS PARENTE 2019 2 222875 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE MASSAPE DO PIAUI 2019 2 221876 Processada 3.13.8

P. M. DE MASSAPE DO PIAUI 2019 1 218332 Processada 3.13.8

P. M. DE MATIAS OLIMPIO 2019 1 219554 Processada 3.13.8

P. M. DE MIGUEL LEAO 2019 1 219297 Processada 3.13.8

P. M. DE MILTON BRANDAO 2019 1 219703 Processada 3.13.8

P. M. DE MONSENHOR GIL 2019 1 218693 Processada 3.13.8

P. M. DE MONSENHOR HIPOLITO 2019 1 218615 Processada 3.13.8

P. M. DE MONSENHOR HIPOLITO 2019 2 222117 Processada 3.13.8

P. M. DE MONTE ALEGRE DO PIAUI 2019 1 217930 Processada 3.13.8

P. M. DE MORRO CABECA NO TEMPO 2019 1 218968 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE MORRO DO CHAPEU DO PIAUI 2019 1 218142 Processada 3.13.8

P. M. DE MORRO DO CHAPEU DO PIAUI 2019 2 220055 Processada 3.13.8

P. M. DE NAZARE DO PIAUI 2019 1 219747 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE NOSSA SENHORA DE NAZARE 2019 1 218696 Processada 3.13.8

P. M. DE NOSSA SENHORA DE NAZARE 2019 2 223075 Processada 3.13.8

P. M. DE NOSSA SENHORA DOS REMEDIOS 2019 1 219979 Processada 3.13.8

P. M. DE NOVA SANTA RITA 2019 1 218276 Processada 3.13.8

P. M. DE NOVA SANTA RITA 2019 2 221890 Processada 3.13.8

P. M. DE NOVO ORIENTE DO PIAUI 2019 2 222591 Processada 3.13.8

P. M. DE NOVO ORIENTE DO PIAUI 2019 1 218570 Processada 3.13.8

P. M. DE NOVO SANTO ANTONIO 2019 1 219336 Processada 3.13.8

P. M. DE NOVO SANTO ANTONIO 2019 2 222283 Processada 3.13.8

P. M. DE OLHO D AGUA DO PIAUI 2019 1 220033 Processada 3.13.8

P. M. DE PADRE MARCOS 2019 1 218538 Processada 3.13.8

P. M. DE PAJEU DO PIAUI 2019 2 221873 Processada 3.13.8

P. M. DE PAJEU DO PIAUI 2019 1 221090 Processada 3.13.8

P. M. DE PALMEIRA DO PIAUI 2019 1 219160 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE PALMEIRAIS 2019 2 222011 Processada 3.13.8

P. M. DE PALMEIRAIS 2019 1 218698 Processada 3.13.8

P. M. DE PAQUETA DO PIAUI 2019 1 218115 Processada 3.13.8

P. M. DE PAQUETA DO PIAUI 2019 2 221290 Processada 3.13.8

P. M. DE PATOS DO PIAUI 2019 2 221236 Processada 3.13.8

P. M. DE PATOS DO PIAUI 2019 1 218155 Processada 3.13.8

P. M. DE PATOS DO PIAUI 2019 3 223049 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE PAU DARCO DO PIAUI 2019 1 217952 Processada 3.13.8

P. M. DE PAVUSSU 2019 2 223088 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE PAVUSSU 2019 1 219886 Processada 3.13.8

P. M. DE PEDRO LAURENTINO 2019 1 218206 Processada 3.13.8

P. M. DE PEDRO LAURENTINO 2019 2 221987 Processada 3.13.8

P. M. DE PIMENTEIRAS 2019 1 222677 Processada 3.13.8

P. M. DE PIO IX 2019 2 222240 Processada 3.13.8

P. M. DE PIO IX 2019 1 218647 Processada 3.13.8
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P. M. DE PIRACURUCA 2019 1 220431 Processada 3.13.8

P. M. DE PORTO 2019 1 218414 Processada 3.13.8

P. M. DE PORTO ALEGRE DO PIAUI 2019 2 221985 Processada 3.13.8

P. M. DE PORTO ALEGRE DO PIAUI 2019 1 218127 Processada 3.13.8

P. M. DE QUEIMADA NOVA 2019 1 218610 Processada 3.13.8

P. M. DE QUEIMADA NOVA 2019 2 220449 Processada 3.13.8

P. M. DE REDENCAO DO GURGUEIA 2019 1 220087 Processada 3.13.8

P. M. DE REDENCAO DO GURGUEIA 2019 2 221932 Processada 3.13.8

P. M. DE REGENERACAO 2019 1 218427 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE RIACHO FRIO 2019 2 220254 Processada 3.13.8

P. M. DE RIACHO FRIO 2019 1 218914 Processada 3.13.8

P. M. DE RIBEIRA DO PIAUI 2019 1 218945 Processada 3.13.8

P. M. DE RIBEIRA DO PIAUI 2019 2 222255 Processada 3.13.8

P. M. DE RIBEIRO GONCALVES 2019 2 222057 Processada 3.13.8

P. M. DE RIBEIRO GONCALVES 2019 1 219343 Processada 3.13.8

P. M. DE RIO GRANDE DO PIAUI 2019 1 218727 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTA CRUZ DO PIAUI 2019 1 218144 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 2019 2 222293 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 2019 1 219438 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTA FILOMENA 2019 1 219198 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE SANTA LUZ 2019 1 220694 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTA LUZ 2019 2 222401 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTA ROSA DO PIAUI 2019 1 220802 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTANA DO PIAUI 2019 2 218904 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTANA DO PIAUI 2019 1 218117 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTO ANTONIO DE LISBOA 2019 1 218413 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 2019 1 222903 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 2019 2 223265 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE SANTO INACIO DO PIAUI 2019 1 219513 Processada 3.13.8

P. M. DE SANTO INACIO DO PIAUI 2019 2 221447 Aguardando Assinatura 3.13.8

P. M. DE SAO FELIX DO PIAUI 2019 1 219754 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUI 2019 1 223267 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2019 2 221349 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2019 1 219460 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO GONCALO DO GURGUEIA 2019 1 218508 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOAO DA CANABRAVA 2019 2 222116 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOAO DA CANABRAVA 2019 1 219492 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOAO DA FRONTEIRA 2019 1 223033 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE SAO JOAO DA SERRA 2019 1 219214 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOAO DA VARJOTA 2019 1 222404 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOAO DO ARRAIAL 2019 1 218667 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOAO DO ARRAIAL 2019 2 220111 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOSE DO DIVINO 2019 1 217759 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOSE DO DIVINO 2019 2 221206 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JOSE DO PEIXE 2019 1 217953 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO JULIAO 2019 1 222256 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO LOURENCO DO PIAUI 2019 2 222493 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE SAO LOURENCO DO PIAUI 2019 1 218607 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 2019 1 218161 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO MIGUEL DO FIDALGO 2019 1 218152 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO MIGUEL DO FIDALGO 2019 2 220532 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO MIGUEL DO TAPUIO 2019 1 220279 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO PEDRO DO PIAUI 2019 1 218337 Processada 3.13.8

P. M. DE SAO PEDRO DO PIAUI 2019 2 221237 Processada 3.13.8

P. M. DE SEBASTIAO BARROS 2019 2 222144 Processada 3.13.8

P. M. DE SEBASTIAO BARROS 2019 1 219490 Processada 3.13.8

P. M. DE SEBASTIAO LEAL 2019 1 217681 Processada 3.13.8

P. M. DE SIGEFREDO PACHECO 2019 1 219192 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE TAMBORIL 2019 2 221139 Processada 3.13.8

P. M. DE TAMBORIL 2019 1 218175 Processada 3.13.8

P. M. DE TANQUE DO PIAUI 2019 1 219112 Processada 3.13.8

P. M. DE TANQUE DO PIAUI 2019 2 222167 Processada 3.13.8

P. M. DE URUCUI 2019 1 222221 Processada 3.13.8

P. M. DE URUCUI 2019 2 223126 Processada 3.13.8

P. M. DE VALENCA DO PIAUI 2019 2 222835 Processada 3.13.8

P. M. DE VALENCA DO PIAUI 2019 1 218468 Processada 3.13.8

P. M. DE VARZEA BRANCA 2019 1 218421 Processada 3.13.8

P. M. DE VARZEA BRANCA 2019 2 221210 Processada 3.13.8

P. M. DE VARZEA GRANDE 2019 1 218438 Processada 3.13.8

P. M. DE VERA MENDES 2019 1 218634 Processada 3.13.8

P. M. DE VERA MENDES 2019 2 222801 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE VILA NOVA DO PIAUI 2019 1 218141 Processada 3.13.8

P. M. DE WALL FERRAZ 2019 1 218447 Processada 3.13.8
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P. M. DE WALL FERRAZ 2019 2 221900 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BARRO DURO 2019 1 217861 Processada 3.13.8

FPREVM DE CAPITAO DE CAMPOS 2019 1 218129 Processada 3.13.8

FPREVM DE CAPITAO DE CAMPOS 2019 2 220986 Processada 3.13.8

FPREVM DE CURRALINHOS 2019 1 217366 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ITAINOPOLIS 2019 1 217933 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE JOSE DE FREITAS 2019 1 218259 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAGOA ALEGRE 2019 1 218238 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAGOA ALEGRE 2019 2 221281 Aguardando Assinatura 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE REGENERACAO 2019 1 217969 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE SAO JULIAO 2019 1 222230 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVI. SOCIAL DE FRONTEIRAS 2019 1 217364 Processada 3.13.8

IPMT-FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE TERESINA 2019 1 217115 Processada 3.13.8

FMPS - FUNDO MUN. DE PREVID. SOCIAL DE FLORIANO 2019 1 216803 Processada 3.13.8

FMPS FUNDO MUNIC. DE PREV. SOCIAL DE ESPERANTINA 2019 1 218192 Processada 3.13.8

FMPS FUNDO MUNIC. DE PREV. SOCIAL DE ESPERANTINA 2019 2 221052 Processada 3.13.8

FUNDO MUN. DE PREVIDENCIA DE LUIZ CORREIA 2019 1 217038 Processada 3.13.8

FUNDO MUN. DE PREVIDENCIA DE LUIZ CORREIA 2019 2 221382 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE UNIAO 2019 1 219927 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

P. M. DE NAZÁRIA 2019 2 223136 Processada 3.13.8

P. M. DE NAZÁRIA 2019 1 218620 Processada 3.13.8

CAMARA DE NAZÁRIA 2019 1 217409 Processada 3.13.8

CONSORCIO REG. DE DESEN. DA PLANICIE LITORANEA PIAUIENSE 2019 2 223164 Aguardando Assinatura 3.13.8

CONSORCIO REG. DE DESEN. DA PLANICIE LITORANEA PIAUIENSE 2019 1 222851 Processada 3.13.8

APPM-ASSOCIACAO PIAUIENSE DOS MUNICIPIOS 2019 1 218293 Processada 3.13.8

AVEP-ASSOCIACAO DE VEREADORES DO EST. DO PIAUI 2019 1 217135 Processada 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE AROAZES 2019 1 217982 Processada 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE BRASILEIRA 2019 1 218409 Processada 3.13.8

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BURITI DOS LOPES 2019 2 221378 Processada 3.13.8

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BURITI DOS LOPES 2019 1 217078 Processada 3.13.8

REGIME DE PREVIDENCIA SOCIAL DE CAJAZEIRAS DO PIAUI 2019 1 221308 Aguardando Assinatura 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE CAXINGO 2019 1 217426 Processada 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE HUGO NAPOLEAO 2019 1 217502 Processada 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE HUGO NAPOLEAO 2019 2 221070 Processada 3.13.8

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE JOAQUIM PIRES 2019 1 217663 Processada 3.13.8

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE JUAZEIRO DO PIAUI 2019 1 219274 Processada 3.13.8

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAGOA DE SÃO FRANCISCO 2019 1 218801 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DE LANDRI SALES 2019 1 218265 Processada 3.13.8

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MURICI DOS PORTELAS 2019 1 218340 Processada 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. REDENCAO DO GURGUEIA 2019 1 217928 Processada 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 2019 1 217981 Processada 3.13.8

FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE SIGEFREDO PACHECO 2019 1 217610 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ANGICAL 2019 1 217970 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BOM JESUS 2019 1 217998 Processada 3.13.8

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE CAJUEIRO DA PRAIA-PI 2019 1 217369 Processada 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIA SOCIAL DE CAMPO MAIOR 2019 1 219102 Processada 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO  DE CORRENTE 2019 1 217439 Processada 3.13.8

REGIME DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTOS 2019 1 218330 Aguardando SAGRES-Folha 3.13.8

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE VALENCA DO PIAUI 2019 1 218738 Processada 3.13.8

FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE CASTELO DO PIAUI 2019 1 218574 Processada 3.13.8

CAMARA DE LAGOA DO PIAUI 2019 2 221317 Processada 3.14.4

P. M. DE SAO MIGUEL DO FIDALGO 2019 2 220532 Processada 3.14.4

P. M. DE CRISTINO CASTRO 2019 2 223306 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE JULIO BORGES 2019 1 223301 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE SAO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUI 2019 1 223267 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 2019 2 223265 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE BARRA D ALCANTARA 2019 2 223248 Processada 3.16.1

P. M. DE PARNAIBA 2019 2 223227 Processada 3.16.1

P. M. DE ALTOS 2019 1 223213 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE CAMPO MAIOR 2019 2 223188 Aguardando Assinatura 3.16.1

CONSORCIO REG. DE DESEN. DA PLANICIE LITORANEA PIAUIENSE 2019 2 223164 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE ALTO LONGA 2019 2 223161 Processada 3.16.1

P. M. DE LAGOA DE SAO FRANCISCO 2019 2 223140 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE NAZÁRIA 2019 2 223136 Processada 3.16.1

P. M. DE URUCUI 2019 2 223126 Processada 3.16.1

P. M. DE FLORES DO PIAUI 2019 2 223110 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE JOAQUIM PIRES 2019 1 223102 Processada 3.16.1

P. M. DE PAVUSSU 2019 2 223088 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE COLONIA DO PIAUI 2019 2 223081 Processada 3.16.1

P. M. DE PAULISTANA 2019 2 223077 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE NOSSA SENHORA DE NAZARE 2019 2 223075 Processada 3.16.1

P. M. DE FRANCISCO MACEDO 2019 2 223069 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE MADEIRO 2019 1 223051 Processada 3.16.1
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P. M. DE PATOS DO PIAUI 2019 3 223049 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE SAO JOAO DA FRONTEIRA 2019 1 223033 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE BOM JESUS 2019 2 223013 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE JUAZEIRO DO PIAUI 2019 2 222958 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 2019 1 222903 Processada 3.16.1

P. M. DE MARCOS PARENTE 2019 2 222875 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

CONSORCIO REG. DE DESEN. DA PLANICIE LITORANEA PIAUIENSE 2019 1 222851 Processada 3.16.1

P. M. DE VALENCA DO PIAUI 2019 2 222835 Processada 3.16.1

P. M. DE BARRA D ALCANTARA 2019 1 222815 Processada 3.16.1

P. M. DE VERA MENDES 2019 2 222801 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE BOQUEIRAO DO PIAUI 2019 2 222739 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE JARDIM DO MULATO 2019 2 222724 Processada 3.16.1

P. M. DE PIMENTEIRAS 2019 1 222677 Processada 3.16.1

P. M. DE BOM PRINCIPIO DO PIAUI 2019 2 222653 Processada 3.16.1

P. M. DE NOVO ORIENTE DO PIAUI 2019 2 222591 Processada 3.16.1

P. M. DE BARRO DURO 2019 2 222505 Processada 3.16.1

P. M. DE CAMPO LARGO DO PIAUI 2019 1 222446 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE SAO JOAO DA VARJOTA 2019 1 222404 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTA LUZ 2019 2 222401 Processada 3.16.1

P. M. DE CANTO DO BURITI 2019 2 222399 Processada 3.16.1

P. M. DE GUADALUPE 2019 2 222391 Processada 3.16.1

P. M. DE CASTELO DO PIAUI 2019 2 222372 Processada 3.16.1

P. M. DE LUIZ CORREIA 2019 2 222362 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 2019 2 222293 Processada 3.16.1

P. M. DE CARACOL 2019 2 222292 Processada 3.16.1

P. M. DE ANGICAL DO PIAUI 2019 2 222284 Processada 3.16.1

P. M. DE NOVO SANTO ANTONIO 2019 2 222283 Processada 3.16.1

P. M. DE FRONTEIRAS 2019 2 222272 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE SAO JULIAO 2019 1 222256 Processada 3.16.1

P. M. DE RIBEIRA DO PIAUI 2019 2 222255 Processada 3.16.1

P. M. DE PIO IX 2019 2 222240 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE SAO JULIAO 2019 1 222230 Processada 3.16.1

P. M. DE CAMPINAS DO PIAUI 2019 2 222228 Processada 3.16.1

P. M. DE URUCUI 2019 1 222221 Processada 3.16.1

CAMARA DE NOVO SANTO ANTONIO 2019 2 222176 Processada 3.16.1

P. M. DE TANQUE DO PIAUI 2019 2 222167 Processada 3.16.1

P. M. DE JOSE DE FREITAS 2019 1 222161 Processada 3.16.1

P. M. DE COLONIA DO GURGUEIA 2019 2 222152 Processada 3.16.1

P. M. DE PICOS 2019 2 222148 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE SEBASTIAO BARROS 2019 2 222144 Processada 3.16.1

P. M. DE MONSENHOR HIPOLITO 2019 2 222117 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO JOAO DA CANABRAVA 2019 2 222116 Processada 3.16.1

P. M. DE BRASILEIRA 2019 2 222106 Processada 3.16.1

P. M. DE PEDRO II 2019 2 222101 Processada 3.16.1

P. M. DE BOCAINA 2019 1 222071 Processada 3.16.1

P. M. DE RIBEIRO GONCALVES 2019 2 222057 Processada 3.16.1

P. M. DE JUREMA 2019 2 222032 Processada 3.16.1

P. M. DE JAICOS 2019 2 222013 Processada 3.16.1

P. M. DE PALMEIRAIS 2019 2 222011 Processada 3.16.1

P. M. DE PAULISTANA 2019 1 222008 Processada 3.16.1

P. M. DE PEDRO LAURENTINO 2019 2 221987 Processada 3.16.1

P. M. DE PORTO ALEGRE DO PIAUI 2019 2 221985 Processada 3.16.1

CAMARA DE PORTO ALEGRE DO PIAUI 2019 2 221937 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE REDENCAO DO GURGUEIA 2019 2 221932 Processada 3.16.1

P. M. DE FLORESTA DO PIAUI 2019 2 221908 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE WALL FERRAZ 2019 2 221900 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE NOVA SANTA RITA 2019 2 221890 Processada 3.16.1

CAMARA DE CASTELO DO PIAUI 2019 2 221882 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE MASSAPE DO PIAUI 2019 2 221876 Processada 3.16.1

P. M. DE PAJEU DO PIAUI 2019 2 221873 Processada 3.16.1

P. M. DE LUIZ CORREIA 2019 1 221846 Processada 3.16.1

P. M. DE ITAUEIRA 2019 2 221839 Processada 3.16.1

P. M. DE DOM EXPEDITO LOPES 2019 2 221831 Processada 3.16.1

P. M. DE BELA VISTA DO PIAUI 2019 2 221677 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTO INACIO DO PIAUI 2019 2 221447 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE JOAO COSTA 2019 2 221386 Processada 3.16.1

FUNDO MUN. DE PREVIDENCIA DE LUIZ CORREIA 2019 2 221382 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BURITI DOS LOPES 2019 2 221378 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2019 2 221349 Processada 3.16.1

P. M. DE ESPERANTINA 2019 2 221334 Processada 3.16.1

P. M. DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI 2019 2 221324 Processada 3.16.1

P. M. DE PIRIPIRI 2019 2 221310 Processada 3.16.1

P. M. DE PAQUETA DO PIAUI 2019 2 221290 Processada 3.16.1
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P. M. DE CORONEL JOSE DIAS 2019 2 221284 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAGOA ALEGRE 2019 2 221281 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE SAO PEDRO DO PIAUI 2019 2 221237 Processada 3.16.1

P. M. DE PATOS DO PIAUI 2019 2 221236 Processada 3.16.1

P. M. DE VARZEA BRANCA 2019 2 221210 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO JOSE DO DIVINO 2019 2 221206 Processada 3.16.1

P. M. DE DOMINGOS MOURAO 2019 2 221194 Processada 3.16.1

P. M. DE UNIAO 2019 2 221185 Processada 3.16.1

P. M. DE ALVORADA DO GURGUEIA 2019 2 221149 Processada 3.16.1

P. M. DE TAMBORIL 2019 2 221139 Processada 3.16.1

P. M. DE PAJEU DO PIAUI 2019 1 221090 Processada 3.16.1

P. M. DE BETANIA DO PIAUI 2019 2 221075 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE HUGO NAPOLEAO 2019 2 221070 Processada 3.16.1

P. M. DE LANDRI SALES 2019 2 221058 Processada 3.16.1

FMPS FUNDO MUNIC. DE PREV. SOCIAL DE ESPERANTINA 2019 2 221052 Processada 3.16.1

CAMARA DE MADEIRO 2019 1 221046 Processada 3.16.1

FPREVM DE CAPITAO DE CAMPOS 2019 2 220986 Processada 3.16.1

P. M. DE CARAUBAS DO PIAUI 2019 2 220889 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTA ROSA DO PIAUI 2019 1 220802 Processada 3.16.1

P. M. DE COCAL 2019 2 220800 Processada 3.16.1

CAMARA DE PIO IX 2019 2 220796 Processada 3.16.1

P. M. DE CAPITAO GERVASIO OLIVEIRA 2019 1 220770 Processada 3.16.1

P. M. DE CAMPO GRANDE DO PIAUI 2019 2 220764 Processada 3.16.1

P. M. DE DOM INOCENCIO 2019 2 220741 Processada 3.16.1

P. M. DE HUGO NAPOLEAO 2019 1 220731 Processada 3.16.1

P. M. DE COCAL DOS ALVES 2019 2 220724 Processada 3.16.1

P. M. DE JARDIM DO MULATO 2019 1 220719 Processada 3.16.1

P. M. DE CAJUEIRO DA PRAIA 2019 2 220707 Processada 3.16.1

P. M. DE IPIRANGA DO PIAUI 2019 2 220706 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTA LUZ 2019 1 220694 Processada 3.16.1

P. M. DE PARNAIBA 2019 1 220659 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO MIGUEL DO FIDALGO 2019 2 220532 Processada 3.16.1

P. M. DE DOMINGOS MOURAO 2019 1 220467 Processada 3.16.1

P. M. DE QUEIMADA NOVA 2019 2 220449 Processada 3.16.1

P. M. DE PIRACURUCA 2019 1 220431 Processada 3.16.1

P. M. DE ELESBAO VELOSO 2019 1 220412 Processada 3.16.1

IPMP - INST. DE PREV. DO MUNICIPIO DE PARNAIBA 2019 1 220407 Processada 3.16.1

CAMARA DE LANDRI SALES 2019 2 220315 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO MIGUEL DO TAPUIO 2019 1 220279 Processada 3.16.1

P. M. DE CAJAZEIRAS DO PIAUI 2019 1 220263 Processada 3.16.1

P. M. DE RIACHO FRIO 2019 2 220254 Processada 3.16.1

P. M. DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUI 2019 2 220212 Processada 3.16.1

P. M. DE FLORES DO PIAUI 2019 1 220136 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO JOAO DO ARRAIAL 2019 2 220111 Processada 3.16.1

P. M. DE REDENCAO DO GURGUEIA 2019 1 220087 Processada 3.16.1

P. M. DE FLORIANO 2019 2 220071 Processada 3.16.1

P. M. DE MORRO DO CHAPEU DO PIAUI 2019 2 220055 Processada 3.16.1

P. M. DE OLHO D AGUA DO PIAUI 2019 1 220033 Processada 3.16.1

P. M. DE UNIAO 2019 1 220020 Processada 3.16.1

P. M. DE ASSUNCAO DO PIAUI 2019 1 220013 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE JERUMENHA 2019 1 219975 Processada 3.16.1

P. M. DE ELIZEU MARTINS 2019 1 219951 Processada 3.16.1

P. M. DE PAVUSSU 2019 1 219886 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO RAIMUNDO NONATO 2019 1 219787 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE MARCOLANDIA 2019 1 219715 Processada 3.16.1

P. M. DE PICOS 2019 1 219663 Processada 3.16.1

P. M. DE OEIRAS 2019 1 219657 Processada 3.16.1

P. M. DE GUADALUPE 2019 1 219649 Processada 3.16.1

P. M. DE FRANCINOPOLIS 2019 2 219642 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTO INACIO DO PIAUI 2019 1 219513 Processada 3.16.1

CAMARA DE SAO JOAO DA CANABRAVA 2019 1 219501 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO JOAO DA CANABRAVA 2019 1 219492 Processada 3.16.1

P. M. DE SEBASTIAO BARROS 2019 1 219490 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO FRANCISCO DO PIAUI 2019 1 219460 Processada 3.16.1

P. M. DE BOM PRINCIPIO DO PIAUI 2019 1 219458 Processada 3.16.1

P. M. DE BURITI DOS MONTES 2019 2 219450 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 2019 1 219438 Processada 3.16.1

CAMARA DE NOVO SANTO ANTONIO 2019 1 219400 Processada 3.16.1

P. M. DE GEMINIANO 2019 2 219398 Processada 3.16.1

P. M. DE JUAZEIRO DO PIAUI 2019 1 219394 Processada 3.16.1

P. M. DE JACOBINA DO PIAUI 2019 1 219391 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE RIBEIRO GONCALVES 2019 1 219343 Processada 3.16.1

P. M. DE NOVO SANTO ANTONIO 2019 1 219336 Processada 3.16.1
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P. M. DE ITAUEIRA 2019 1 219328 Processada 3.16.1

P. M. DE CAMPINAS DO PIAUI 2019 1 219327 Processada 3.16.1

P. M. DE BENEDITINOS 2019 1 219323 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE LAGOA DO PIAUI 2019 1 219282 Processada 3.16.1

P. M. DE FRONTEIRAS 2019 1 219257 Processada 3.16.1

P. M. DE BELEM DO PIAUI 2019 2 219201 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTA FILOMENA 2019 1 219198 Aguardando Assinatura 3.16.1

P. M. DE SIGEFREDO PACHECO 2019 1 219192 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE PALMEIRA DO PIAUI 2019 1 219160 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE AMARANTE 2019 1 219149 Processada 3.16.1

CAMARA DE PIRIPIRI 2019 2 219145 Processada 3.16.1

P. M. DE JOAO COSTA 2019 1 219116 Processada 3.16.1

P. M. DE TANQUE DO PIAUI 2019 1 219112 Processada 3.16.1

P. M. DE COLONIA DO PIAUI 2019 1 219106 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIA SOCIAL DE CAMPO MAIOR 2019 1 219102 Processada 3.16.1

P. M. DE LAGOA DO BARRO DO PIAUI 2019 1 219077 Processada 3.16.1

CAMARA DE BOQUEIRAO DO PIAUI 2019 2 219058 Processada 3.16.1

P. M. DE BOQUEIRAO DO PIAUI 2019 1 219055 Processada 3.16.1

P. M. DE CALDEIRAO GRANDE DO PIAUI 2019 1 219016 Processada 3.16.1

P. M. DE CASTELO DO PIAUI 2019 1 218954 Processada 3.16.1

P. M. DE BREJO DO PIAUI 2019 1 218949 Processada 3.16.1

P. M. DE DIRCEU ARCOVERDE 2019 1 218948 Processada 3.16.1

P. M. DE RIBEIRA DO PIAUI 2019 1 218945 Processada 3.16.1

P. M. DE CAMPO MAIOR 2019 1 218944 Processada 3.16.1

P. M. DE LANDRI SALES 2019 1 218935 Processada 3.16.1

P. M. DE COLONIA DO GURGUEIA 2019 1 218926 Processada 3.16.1

P. M. DE RIACHO FRIO 2019 1 218914 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTANA DO PIAUI 2019 2 218904 Processada 3.16.1

P. M. DE BELA VISTA DO PIAUI 2019 1 218889 Processada 3.16.1

P. M. DE MARCOS PARENTE 2019 1 218877 Processada 3.16.1

CAMARA DE CASTELO DO PIAUI 2019 1 218876 Processada 3.16.1

P. M. DE CAPITAO DE CAMPOS 2019 1 218869 Processada 3.16.1

P. M. DE CRISTINO CASTRO 2019 1 218849 Processada 3.16.1

P. M. DE BURITI DOS LOPES 2019 1 218846 Processada 3.16.1

P. M. DE ACAUA 2019 1 218816 Processada 3.16.1

P. M. DE AGUA BRANCA 2019 1 218789 Processada 3.16.1

P. M. DE BARREIRAS DO PIAUI 2019 1 218784 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE CARAUBAS DO PIAUI 2019 1 218770 Processada 3.16.1

P. M. DE COCAL DE TELHA 2019 1 218758 Processada 3.16.1

CAMARA DE PARNAIBA 2019 1 218753 Processada 3.16.1

P. M. DE BOM JESUS 2019 1 218731 Processada 3.16.1

P. M. DE RIO GRANDE DO PIAUI 2019 1 218727 Processada 3.16.1

P. M. DE INHUMA 2019 1 218721 Processada 3.16.1

P. M. DE PALMEIRAIS 2019 1 218698 Processada 3.16.1

P. M. DE NOSSA SENHORA DE NAZARE 2019 1 218696 Processada 3.16.1

P. M. DE MONSENHOR GIL 2019 1 218693 Processada 3.16.1

P. M. DE BONFIM DO PIAUI 2019 1 218691 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE SAO JOAO DO ARRAIAL 2019 1 218667 Processada 3.16.1

P. M. DE PIO IX 2019 1 218647 Processada 3.16.1

P. M. DE VERA MENDES 2019 1 218634 Processada 3.16.1

P. M. DE NAZÁRIA 2019 1 218620 Processada 3.16.1

P. M. DE MONSENHOR HIPOLITO 2019 1 218615 Processada 3.16.1

P. M. DE QUEIMADA NOVA 2019 1 218610 Processada 3.16.1

P. M. DE PEDRO II 2019 1 218603 Processada 3.16.1

P. M. DE NOVO ORIENTE DO PIAUI 2019 1 218570 Processada 3.16.1

P. M. DE CAXINGO 2019 1 218554 Processada 3.16.1

P. M. DE PADRE MARCOS 2019 1 218538 Processada 3.16.1

P. M. DE DOM EXPEDITO LOPES 2019 1 218519 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO GONCALO DO GURGUEIA 2019 1 218508 Processada 3.16.1

P. M. DE VALENCA DO PIAUI 2019 1 218468 Processada 3.16.1

P. M. DE WALL FERRAZ 2019 1 218447 Processada 3.16.1

P. M. DE VARZEA GRANDE 2019 1 218438 Processada 3.16.1

P. M. DE ALVORADA DO GURGUEIA 2019 1 218433 Processada 3.16.1

P. M. DE REGENERACAO 2019 1 218427 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE VARZEA BRANCA 2019 1 218421 Processada 3.16.1

P. M. DE LAGOINHA DO PIAUI 2019 1 218416 Processada 3.16.1

P. M. DE PORTO 2019 1 218414 Processada 3.16.1

P. M. DE ISAIAS COELHO 2019 1 218385 Processada 3.16.1

P. M. DE CANTO DO BURITI 2019 1 218359 Processada 3.16.1

P. M. DE PIRIPIRI 2019 1 218358 Processada 3.16.1

FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE MURICI DOS PORTELAS 2019 1 218340 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO PEDRO DO PIAUI 2019 1 218337 Processada 3.16.1

P. M. DE MASSAPE DO PIAUI 2019 1 218332 Processada 3.16.1
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REGIME DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ALTOS 2019 1 218330 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE BELEM DO PIAUI 2019 1 218329 Processada 3.16.1

P. M. DE ITAINOPOLIS 2019 1 218282 Processada 3.16.1

P. M. DE NOVA SANTA RITA 2019 1 218276 Processada 3.16.1

P. M. DE CORONEL JOSE DIAS 2019 1 218272 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIARIO DE LANDRI SALES 2019 1 218265 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE JOSE DE FREITAS 2019 1 218259 Processada 3.16.1

P. M. DE FRANCISCO MACEDO 2019 1 218239 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LAGOA ALEGRE 2019 1 218238 Processada 3.16.1

P. M. DE ANGICAL DO PIAUI 2019 1 218213 Processada 3.16.1

P. M. DE PEDRO LAURENTINO 2019 1 218206 Processada 3.16.1

P. M. DE LAGOA DE SAO FRANCISCO 2019 1 218200 Processada 3.16.1

FMPS FUNDO MUNIC. DE PREV. SOCIAL DE ESPERANTINA 2019 1 218192 Processada 3.16.1

P. M. DE BRASILEIRA 2019 1 218184 Processada 3.16.1

P. M. DE FRANCINOPOLIS 2019 1 218183 Processada 3.16.1

P. M. DE ESPERANTINA 2019 1 218180 Processada 3.16.1

P. M. DE TAMBORIL 2019 1 218175 Processada 3.16.1

P. M. DE PATOS DO PIAUI 2019 1 218155 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO MIGUEL DO FIDALGO 2019 1 218152 Processada 3.16.1

P. M. DE MORRO DO CHAPEU DO PIAUI 2019 1 218142 Processada 3.16.1

P. M. DE VILA NOVA DO PIAUI 2019 1 218141 Processada 3.16.1

P. M. DE JAICOS 2019 1 218137 Processada 3.16.1

FPREVM DE CAPITAO DE CAMPOS 2019 1 218129 Processada 3.16.1

P. M. DE PORTO ALEGRE DO PIAUI 2019 1 218127 Processada 3.16.1

P. M. DE BURITI DOS MONTES 2019 1 218125 Processada 3.16.1

P. M. DE COCAL DOS ALVES 2019 1 218123 Processada 3.16.1

P. M. DE CURRAL NOVO DO PIAUI 2019 1 218120 Processada 3.16.1

P. M. DE AROEIRAS DO ITAIM 2019 1 218119 Processada 3.16.1

P. M. DE SANTANA DO PIAUI 2019 1 218117 Processada 3.16.1

P. M. DE IPIRANGA DO PIAUI 2019 1 218116 Processada 3.16.1

P. M. DE PAQUETA DO PIAUI 2019 1 218115 Processada 3.16.1

P. M. DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 2019 1 218113 Aguardando SAGRES-Folha 3.16.1

P. M. DE JOCA MARQUES 2019 1 218112 Processada 3.16.1

P. M. DE GEMINIANO 2019 1 218111 Processada 3.16.1

P. M. DE CAMPO GRANDE DO PIAUI 2019 1 218110 Processada 3.16.1

P. M. DE JUREMA 2019 1 218089 Processada 3.16.1

P. M. DE CARACOL 2019 1 218088 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE PICOS 2019 1 218084 Processada 3.16.1

P. M. DE FLORESTA DO PIAUI 2019 1 218038 Processada 3.16.1

P. M. DE DEMERVAL LOBAO 2019 1 218035 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BOM JESUS 2019 1 217998 Processada 3.16.1

CAMARA DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO 2019 1 217992 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE AROAZES 2019 1 217982 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIARIO DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 2019 1 217981 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ANGICAL 2019 1 217970 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE REGENERACAO 2019 1 217969 Processada 3.16.1

P. M. DE COCAL 2019 1 217960 Processada 3.16.1

P. M. DE PAU DARCO DO PIAUI 2019 1 217952 Processada 3.16.1

P. M. DE CAJUEIRO DA PRAIA 2019 1 217948 Processada 3.16.1

P. M. DE BETANIA DO PIAUI 2019 1 217936 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE ITAINOPOLIS 2019 1 217933 Processada 3.16.1

P. M. DE MONTE ALEGRE DO PIAUI 2019 1 217930 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN. REDENCAO DO GURGUEIA 2019 1 217928 Processada 3.16.1

CAMARA DE VARZEA BRANCA 2019 1 217921 Processada 3.16.1

P. M. DE BARRO DURO 2019 1 217869 Processada 3.16.1

P. M. DE ALTO LONGA 2019 1 217855 Processada 3.16.1

CAMARA DE NOSSA SENHORA DE NAZARE 2019 1 217840 Processada 3.16.1

P. M. DE BATALHA 2019 1 217825 Processada 3.16.1

P. M. DE FRANCISCO AYRES 2019 1 217806 Processada 3.16.1

P. M. DE ANTONIO ALMEIDA 2019 1 217781 Processada 3.16.1

CAMARA DE AGRICOLANDIA 2019 1 217761 Processada 3.16.1

P. M. DE SAO JOSE DO DIVINO 2019 1 217759 Processada 3.16.1

P. M. DE SEBASTIAO LEAL 2019 1 217681 Processada 3.16.1

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE JOAQUIM PIRES 2019 1 217663 Processada 3.16.1

CAMARA DE SAO MIGUEL DA BAIXA GRANDE 2019 1 217645 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE HUGO NAPOLEAO 2019 1 217502 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIARIO  DE CORRENTE 2019 1 217439 Processada 3.16.1

FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUNICIPIO DE CAXINGO 2019 1 217426 Processada 3.16.1

FPREVM DE CURRALINHOS 2019 1 217366 Processada 3.16.1

FMPS-FUNDO MUNIC. DE PREVI. SOCIAL DE FRONTEIRAS 2019 1 217364 Processada 3.16.1

CAMARA DE PRATA DO PIAUI 2019 1 217327 Processada 3.16.1

CAMARA DE JOAO COSTA 2019 1 217196 Processada 3.16.1

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DE BURITI DOS LOPES 2019 1 217078 Processada 3.16.1
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FUNDO MUN. DE PREVIDENCIA DE LUIZ CORREIA 2019 1 217038 Processada 3.16.1

CAMARA DE BURITI DOS LOPES 2019 1 216981 Processada 3.16.1

CAMARA DE JOSE DE FREITAS 2019 1 216967 Processada 3.16.1

CAMARA DE SANTA LUZ 2019 1 216940 Processada 3.16.1

CAMARA DE CAXINGO 2019 1 216904 Processada 3.16.1

P. M. DE FLORIANO 2019 1 216830 Processada 3.16.1

FMPS - FUNDO MUN. DE PREVID. SOCIAL DE FLORIANO 2019 1 216803 Processada 3.16.1

CAMARA DE BURITI DOS MONTES 2019 1 216054 Processada 3.16.1

CAMARA DE PORTO ALEGRE DO PIAUI 2019 1 215971 Processada 3.16.1


